
IDENTIFICAZIONE

Indirizzo : Via Sant’Abbondio

Mappali: 919 - 1784 - 5809

CONSISTENZA

Superficie territoriale (St): 6.724 mq

Parti interessate dall’areale agricolo:
Indice fondiario massimo (If max): 0,06 mc/mq per la residen-
za su terreni a coltura orticola e floricola specializzata; 
0,03 mc/mq per la residenza su altri terreni 

Rapporto di copertura massimo (Rc max): 40% per serre su 
terreni a coltura orticola e floricola specializzata; 10% per altre 
attrezzature compresa la residenza

Altezza massima (H max): 7,50 m (4 m per le serre)

Estratto di Piano delle Regole (Tavola Reg.3) - scala 1:2.000

Estratto di Cartografia catastale digitale - scala 1:2.000 Estratto di Carta della fattibilità geologica - scala 1:2.000 Estratto di Cartografia da Database Topografico - scala 1:1.000

Ara 19

Sc
he

da
 A

R
EA

LI
 R

ES
TI

TU
IT

I A
L 

SI
ST

EM
A 

A
G

R
O

-N
AT

U
R

A
LE

2169

2114

3831 A

920

3136

4757

2659

51 13

36 50

47 42

4639

216 9 +

A+

92 0+
A+

47 4 2 +

28 9 +

36 5 0+

51 13 +

214 +

214 +

1818

A
B
B
O
N
D
IA

PA
R
RO
C
CH
IA
LE

SAN.

CUNARDO

PROVINCIA DI VARESE

COMUNE DI CUNARDO
FOGLIO N:5

Y
=
+
14
8
4
8
0
0

X=+5087200

3812

4164

368 2964

922

919

1784

3695

4311

908

2967 4685

909

3184

4938

53
53

53
54

5800

58
10

5809

5812

5819

5813

5817

5818

5
6
9
1

5
8
08

53
55

6062

6063

6069

1784+

4311+

3695+

4938+
5353+

5354+
5355+

6062+

6063+

6069+

k

k

k

R

Ara19

Ara12
Ara11 Ara10

Ara10


